В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2021 года 7/9

О прогнозе социально-экономического развития
Волгоградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Волгоградской

области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, комитет решил:

принять прогноз социально-экономического развития Волгоградской

области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов к сведению.

Заместитель
председателя комитета